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“Bakı Tələbat Qabları” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
20 iyun 2024-cü il saat 10.00-da “Bakı Tələbat Qabları” ASC səhmdarlarının 

növbəti illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
Ümumi yığıncaqda aşağıdakı məsələlər müzakirə ediləcəkdir:
1. Cəmiyyətin 2023-cü ilin illik fəaliyyətinin nəticələrinin təhlili və maliyyə hesa-

batının təsdiqi .
2. Digər məsələlər.
Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir
Əlaqə telefonu- 012-425-10-11.
Ünvan-Bakı şəhəri, Bakıxanov qəsəbəsi, Bəşir Bünyadov küçəsi, 2578-ci məhəl-

lə, döngə 903.

a  T l a  Qa lar AS n n re r  

“CƏNUB” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
25 iyun 2024-cü il saat 11.00-da “CƏNUB” ASC səhmdarlarının növbəti 

illik ümumi yığıncağı Bakı şəhəri, Ağa Nemətulla küçəsi 48 nömrəli ünvanda 
 “MONT NN” hotelində keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncagın gündəliyi:
1. 2023-cü ilin hesabatı və maliyyə hesabatlarının təsdiq edilməsi.
Səhmdarlar yığıncaqda müzakirəyə verilmiş məsələ ilə bağlı sənədlərlə hər 

həftənin iş günləri saat 13.00-dək 994503252717 nömrəli telefonla əlaqə sax-
layaraq tanış ola bilərlər.

İ ar  ey

“Sumqayıt Elektrik Dəstləşdirmə” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

21 iyun 2024-cü il saat 11.30-da 
“Sumqayıt Elektrik Dəstləşdirmə” ASC 
səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı 
 keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1.2023-cü ilin yekunları üzrə cəmiyyətin 

maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti barədə idarə 
heyətinin hesabatı.

2.Maliyyə-təftiş komissiyasının  hesabatı.
3.2023-cü il üçün illik hesabatın 

 müzakirəsi və təsdiqi.
4. 2023-cü ilin yekunlarına görə divi-

dendlərin verilməsinin müzakirəsi.
Telefonlar: 018 - 648-75-20 və 018 - 648-

79-72.
Yığıncaq Sumqayıt şəhəri, 42-ci məhəl-

lə, erkasski küçəsi 21 nömrəli ünvanda ke-
çiriləcəkdir.

İ ar  ey

“Suraxanı Bazar” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
30 iyun 2024-cü il saat 11.00-da Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, Əmircan qəsəbəsi, M.Mus-

tafayev küçəsi 7 nömrəli ünvanda “Suraxanı Bazar” ASC səhmdarlarının illik ümumi yığıncağı 
keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. Cəmiyyətin 2023-cü il üzrə maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti haqqında hesabatı.
2. Cəmiyyətin illik dividend paylarının bölünməsi .
3. Digər məsələlər.
Yığıncağın gündəliyinə aid sənədlərlə cəmiyyətin yerləşdiyi ünvanda tanış olmaq müm-

kündür.
Yığıncaqda bütün səhmdarların şəxsiyyəti təsdiq edən sənədlə (vəkil olunmuş nümayən-

dələr notarial təsdiqlənmiş etibarnamə və şəxsiyyəti təsdiq edən sənədlə) iştirakı vacibdir.
Telefon - 055-491-78-87.

İ ar  ey

“Salyan – Taxıl” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
“Salyan – Taxıl” ASC səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı 22 iyun 2024-

cü il saat 11.00-da keçiriləcəkdir.
Gündəlikdəki məsələlər:
1. Ümumi yiğıncağın gündəliyinin təsdiq edilməsi.
2. Cəmiyyətin 2023-cü il üçün illik hesabatının təsdiq edilməsi.
3. Cari məsələlər.
Səhmdarlar ümumi yığıncağın gündəliyinin materialları ilə Salyan şəhəri , 20 

yanvar küçəsindəki inzibati binada iş günləri saat 11.00- dan 16.00-dək tanış ola 
bilərlər.

Əlaqə telefonu - 021 255 - 38 – 31. 
Mobil - 050 -327- 90- 77.
Ünvan - Salyan şəhəri , 20 yanvar küçəsi.

Salyan Ta l  AS n n İ ar  ey

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

ASCO-nun tabeliyindəki idarələrə tələb olunan qapı və 
mebel aksesuarlarının satın alınması məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil olmaqla 

elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət 
üçün son müddət 16 may 2024-cü il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 
dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. 
Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

7 may 2024-cü il, çərşənbə axşamıXalq qəzeti

Pekin Avropa səfərindən nə gözləyir?

Çin Xalq Respublikasının (ÇXR) sədri Si Cinpin Fransaya dövlət səfəri ilə gəlib. 
Sonra cənab Cinpinin Macarıstan və Serbiyaya da səfər edəcəyi bildirilir. Siyasi 
şərhçilər qeyd edirlər ki, Parisdə Avropa Komissiyasının rəhbəri Ursula Fon der 
Lyayenin də qatılacağı danışıqlar əsas suala cavab vermək məqsədi daşıyır: Çin və 
Avropa ABŞ-da artan Çin əleyhinə tendensiya fonunda qarşılıqlı faydalı tərəfdaşlıq 
qura biləcəklərmi? 

XR-in sədri Si Cinpinin iki ölkə ara-
sında diplomatik əlaqələrin qurulmasının 
60 illiyi münasibətilə bazar ertəsi Parisə 
dövlət səfəri Fransa prezidenti Emmanu-
el Makronun inə səfərindən bir il sonra-
ya təsadüf edir. Keçən ilin aprelində inə 
səfərindən sonra o, Avropanın “strate i 
muxtariyyətinin” əhəmiyyəti barədə bir 
sıra yüksək səslə bəyanatlar vermişdi. 
 E.Makronun fikrincə, Avropa Vaşinqton-
dan daha böyük müstəqilliyə sahib olmalı 
və ABŞ və inlə birlikdə “üçüncü super 
güc” olmağa çalışmalıdır. Fransa prezi-
dentinin həmin açıqlamaları ABŞ Konq-
resində kəskin tənqid olunmuşdu. Bir 
sıra nüfuzlu respublikaçılar E.Makronun 
Fransa adından və ya bütün Avropadan 
çıxış edib-etmədiyini aydınlaşdırmağı 
tələb etmişdilər. 

Amma bir il sonra ABŞ və in ara-
sında ziddiyyətlər daha da kəskinləşdi, 
bunu ABŞ dövlət katibi Entoni Blinke-

nin Pekinə bu yaxınlarda etdiyi səfər də 
sübut etdi. Son sorğular da göstərir ki, 

inə mənfi baxan amerikalıların sayı 81 
faizdir. Ötən həftənin sonunda Senatın 
Silahlı Qüvvələr Komitəsində keçirilən 
dinləmələrdə çıxış edən ABŞ Milli Kəşfiy-
yatının direktoru Avril Hayns xatırlatmışdı 
ki, Pekin Vaşinqtonu Kommunist Parti-
yasının mövqeyini sarsıtmaqda və inin 
böyüməsini və texnolo i inkişafını məh-
dudlaşdırmaqda ittiham edir. Bu vəziy-
yətdə prezident Makron, keçən ilin apre-
lində inə səfərindən bu ölkənin lideri Si 
Cinpin ilə ünsiyyətdən sonra ilk dəfə elan 
etdiyi Avropa üçün “strate i muxtariyyət” 
konsepsiyasının etibarlılığını sübut et-
mək üçün ikinci dəfə cəhd etməli olacaq. 

Fransa prezidenti Parisdəki danışıq-
larla yanaşı, “daha yaxın şəxsi əlaqələr” 
qurmaq üçün in liderini ölkənin cə-
nub-qərbinə səfəri zamanı müşayiət 
etmək niyyətindədir. XR sədri ilə danı-

şıqlar ərəfəsində prezident Makron “La 
Tribune” nəşrinə müsahibəsində demişdi 
ki, Pekin Avropaya lazımdır: “İstər iqlim, 
istərsə də təhlükəsizlik problemləri olsun, 

inə ehtiyacımız var. Fransa və Avropa-
nın rolu, ini bu vacib məsələlərlə bağlı 
beynəlxalq müzakirələrdə iştirak etməyi-
mizə imkan verəcək bir tarazlıq qüvvəsi 
olmaqdan ibarətdir”. 

Bəs in tərəfinin gözləntiləri nədən 
ibarətdir  in Xarici İşlər Nazirliyinin 
rəsmi nümayəndəsi Lin ianın sözlə-
rinə görə, Pekin sammitin in–Fransa 
hərtərəfli strate i tərəfdaşlığını yeni sə-
viyyəyə qaldıracağına, həmçinin " in–Aİ 
münasibətlərinin sağlam və sabit inkişa-
fına yeni təkan verəcəyinə və dünyada 
sülhün, sabitliyin, inkişafın və tərəqqinin 
təşviqinə yeni töhfə verəcəyinə" ümid 
edir. “ in və Aİ qarışıq beynəlxalq və-
ziyyət qarşısında bir-birini düzgün başa 
düşməli, qarşılıqlı anlaşma və etimadı 
gücləndirməli, razılaşmalara və əmək-
daşlığa diqqət yetirməli, maneələri və 
çətinlikləri aradan qaldırmalı, fikir ayrılıq-
larını düzgün idarə etməli və qlobal prob-
lemlərin həllində birgə işləməlidir”. 

inin Aİ ilə münasibətlərinin ABŞ ilə 
olduğu qədər ziddiyyətli görünməmə-
sinə baxmayaraq, “köhnə qitə”də ümumi 
atmosfer Vaşinqtonun müəyyən etdiyi 
tendensiyanın təsiri altında pisləşmək-
də davam edir. Bu ilin fevralında 13-cü 
sanksiyalar paketi çərçivəsində Avropa 
İttifaqı ilk dəfə olaraq Rusiyaya Avropa-
da istehsal olunan ikili təyinatlı mallara 
çıxış əldə etməkdə kömək göstərməkdə 
ittiham olunan dörd in şirkətini “qara si-
yahı”ya salmışdı. Bundan əlavə, Avropa 
İttifaqında indən texnolo i asılılıqla bağlı 
narahatlıqlar artır. 

Siyasi müşahidəçilərin sözlərinə 
görə, in kapitalının gələcəkdə Avropada 
bloklanmayacağına dair avropalılardan 
zəmanət almaq mümkün olarsa, XR 
bu səfəri uğurlu hesab edəcək. Bundan 
əlavə, Pekin Aİ nümayəndələrinin ində, 
ilk növbədə, texnologiya sahəsinə inves-
tisiyaları genişləndirmək istəyinə ümid 
edir. Pekinə pul deyil, texnolo i sərmayə 
lazımdır. 

S.ELAY  
XQ

“Küləyə qalib gəl”ənlər...
“Bakı marafonu 2024”də 18 mindən çox iştirakçı yarışdı

Bakı sakinləri və şəhərimizin 
qonaqlarının iştirakı ilə paytaxtımızda 
daha bir ənənəvi marafon böyük 
uğurla keçirilib. “Küləyə qalib gəl” 
şüarı ilə təşkil edilən yarışın startı 
səhər saat 10-da start verilsə də, saat 
7-dən etibarən Bayraq Meydanında 
yarış əhval-ruhiyyəsi yaşanıb. Belə 
ki, atletlər zonasında iştirakçılar 
üçün yarışdan əvvəl pilates, fitness, 
yoqa, isinmə, boks, zumba, kardio 
üzrə məşqlər keçirilib. Yarışı 
dəstəkləyənlər üçün isə əyləncə dolu 
“fan zona” - musiqi, DJ-lər, əyləncə 
proqramları təşkil edilib. 

Startı və finiş nöqtələri Dövlət Bayra-
ğı Meydanında olan marafonun marşrutu 
Dənizkənarı Bulvarı, o cümlədən paytax-
tın mərkəzi küçə və prospektlərini əhatə 
edib. 21 kilometrlik məsafəni əhatə edən 
yolda maskotlar, su, nəqliyyat və tibb 
məntəqələri də təşkil olunub. Artıq 7-ci 
dəfə təşkil edilən marafona 200-dən çox 
fəxri qonaq, 6 mindən çox tələbə qatılıb. 
Yarışda Azərbaycan vətəndaşları ilə ya-
naşı, ölkədə yaşayıb-çalışan əcnəbilərin, 
həmçinin digər ölkələrdən də qoşulanla-
rın olması onu daha rəngarəng və cəlbe-
dici edib. 

Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü 
ilə təşkil edilən “Bakı marafonu 2024”də 
18 mindən çox iştirakçı yarışıb. 2016-cı 

ildən təşkil olunan Bakı marafonunda hər 
il iştirakçılarının sayının artması da yarı-
şa olan marağın göstəricisidir. 

Gənclər və idman naziri Fərid Qayı-
bov urnalistlərə açıqlamasında iştirakçı-
ların sayının ilbəil artmasının sevindirici 
hal olduğunu bildirib. Qeyd edib ki, digər 

müsbət məqam isə finişə çatan mara-
fonçuların sayının da çoxalmasıdır. Bu, 
daha çox insanın idmanla məşğul olması 
deməkdir. Fərid Qayıbov Nazirliyin Azər-
baycan Atletika Federasiyası ilə birlikdə 
hər ay müxtəlif yarışlar təşkil etdiyini 
diqqətə çatdırıb. 

Artıq 3-cü dəfədir Bakı marafonunda 
iştirak etdiyini deyən nazir, ötənilki nəti-
cəsini 20 dəqiqə yaxşılaşdırdığını, bu 
dəfə 9 dəqiqə daha tez finişə çatdığını 
vurğulayıb. 

Yarışın qalib və mükafatçıları, eləcə 
də iştirakçılar təəssüratlarında maraqlı 
məqamlara diqqət çəkiblər. Kişilər ara-
sında qalib adını qazanan Ahmet Alka-
noğlu yarışın adına uyğun olaraq “küləyə 
qalib gəldiyini” deyib. 1 saat 6 dəqiqə ər-
zində finişə çatan idmançı yarışın çətin, 

lakin maraqlı mübarizə şəraitində keçdi-
yini qeyd edib.

– Küləkli havada qaçmaq, təbii ki, 
asan deyil. Marafonda rəqabəti də xüsu-
si vurğulamaq istəyirəm. Qaçışla 12 ildir 
məşğulam. Bundan əvvəl digər marafon-
larda da yüksək nəticələr göstərmişəm. 

Yarışın qadınlar arasında qalibi uk-
raynalı Natalya Semonoviç ilk yerə asan-
lıqla yüksəldiyini bildirib. Ötən il analo i 
yarışda da 1-ci yeri tutan idmançı yeni-
dən qalib titulunu qazandığı üçün çox se-
vindiyini dilə gətirib. 

– Ötən yarışda qarşıya rekord qazan-
maq məqsədi qoymuşdumsa, bu dəfə 
qalib olmaq üçün yarışırdım. Hər iki ya-
rışda fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə 
yüksəldiyim üçün xoşbəxtəm. Belə bir 
yarışda qalib gəlmək gözəl bir hissdir. 

Marşrut boyu D -lər, könüllülərdən 
ibarət əyləncə komandaları marafonçu-
ları qarşılayıb, xüsusi könüllü qrupları 
iştirakçıların marşrut boyu istiqamətlən-
dirilməsinə kömək ediblər. 

Marafonun yekun nəticəsinə görə, 
qadınlar arasında mübarizədə yalnız Na-
taliya Semenoviçdən geri qalan Azərbay-
can təmsilçisi Anna Yusupova 2-ci yeri 
tutub. Qazaxıstanlı Nelli Qaitova isə 3-cü 
yerdə qərarlaşıb. 

Kişilərin mübarizəsində isə Ahmet Al-
kanoğludan sonra finişə çatan ukraynalı 
Boqdan Semenoviç 2-ci, uqandalı İsmail 
Senyange 3-cü yerləri tutublar. 

Beləliklə, idmanın inkişafına dəstək 
göstərmək, sağlam həyat tərzini təbliğ 
etmək məqsədi daşıyan marafon yarış 
iştirakçılarında, eləcə də onu izləyən hər 
kəsdə unudulmaz təəssüratlar yaradıb. 

Leyla Q R ANOVA  
XQ

Polşa Ukraynaya  
qoşun göndərməyəcək

Polşa öz qoşunlarını Ukraynaya göndərməyə hazırlaşmır, lakin Kiyevə hərbi 
yardımı davam etdirəcək. Polşanın müdafiə naziri Vladislav Kosinyak-Kamış bu 
barədə mətbuat konfransında deyib. 

Onun sözlərinə görə, Varşava bun-
dan sonra da ukraynalı hərbçilərə təlim 
keçməyə davam edəcək və müxtəlif ko-
alisiyalar çərçivəsində Ukraynaya silah 
tədarükü həyata keçirəcək.

Qeyd edək ki, bir müddət öncə 
Fransa prezidenti Emmanuel Makron 

Britaniyanın “The Economist” urnalına 
müsahibəsində Rusiya ordusunun cə-
bhə xəttini yarıb keçəcəyi təqdirdə Uk-
raynaya qoşun göndərilməsinin müm-
künlüyünü bəyan edib. O deyib ki, bəzi 
ölkələr Parisin bu məsələyə yanaşma-
sını başa düşüb və onun mövqeyi ilə 
razılaşıblar.

Polşa Müdafiə Nazirliyi Ukraynaya 
hərbçi göndərmək niyyətində olmadığı-
nı dəfələrlə bildirib. Buna baxmayaraq, 
ölkənin xarici işlər naziri Radoslav Sikor-
ski Fransa liderinin təşəbbüsünü yüksək 
qiymətləndirdiyini vurğulayıb.

Makronun açıqlamasını şərh edən 
Rusiya prezidentinin mətbuat katibi 
Dmitri Peskov isə öz növbəsində bu ide-
yanı çox təhlükəli adlandırıb.

XQ
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